
Zarządzenie Nr 8/2017/2018 

Dyrektora  

Przedszkola Samorządowego „Słoneczko” w Rosnówku 

z dnia 18 grudnia 2017 roku 

 

W sprawie: ustalenia dziennych opłat  za wyżywienie dziecka uczęszczającego do 

Przedszkola Samorządowego „Słoneczko”  w Rosnówku i oddziału zewnętrznego                          

w Szreniawie  

 

Na podstawie § 4 ust. 1 uchwały Rady Gminy Komorniki z dnia 26 czerwca 2014 roku 
w sprawie ustalenia zasad odpłatności za pobyt dzieci w przedszkolach publicznych na terenie 
gminy Komorniki, oraz w wyniku przeprowadzonego postępowania o zamówienie o wartości 
nieprzekraczającej wyrażonej w złotych równowartości 30 tyś. euro, zgodnie z art. 4 ust. 8 
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015r. poz. 2164, 

Dz. U. z 2016 poz. 1020 ), zarządzam co następuje: 
 

§ 1 

 

1. Ustalam maksymalną stawkę opłaty dziennej za posiłki w Przedszkolu Samorządowym 

„Słoneczko” w Rosnówku z oddziałem zewnętrznym w Szreniawie w roku 

kalendarzowym 2018 w wysokości: 

1) I śniadanie  2,00 zł brutto, 

2) II śniadanie  1,50  zł brutto, 

3) Obiad   3,90  zł brutto, 

            RAZEM  7.40 zł brutto, 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018. 

 

 

 

 

 


